朋友 Friend peng yo bing yiu 

男朋友 Boy friend nan peng yo lam bing yiu 

女朋友 Girl friend nui peng yo ly bing yiu 

伯父 Uncle po fu a bei 

伯母 Aunteie po mu a m 

小姐 Miss xiao jie sio jia 

40 Forty szi shrih si zab 

50 Fifty wu shrih go zab 

100 One hundred e pai ji ba 

101 One hundred one e pai e ji ba con ji 

110 One hundred ten e pai e shrih ba ji 

200 Two hundred liang pai neng ba 

1000 One thousand e chien ji ching 

10,000 Ten thousand e wan ji vang 

100,000 One hundred thousand sheih wan zab vang 

年 Year nien ni 

今年 This year chin nien gin ni